
北海道歯稗技ヱ

学術大会
実技研修会
II月 3日 (日 )、 第64回歯科
技工学術研修会に参加して

きました。講師の先生は前日
の学術発表もされていた、ペ

イント番長こと横田浩史先生
でした。
昨年技工士会で研究発表をさせて頂いた時にも講師と
していらっしゃっており、お話を聰いて、いつかハンズオン
セミナーを受講したいと思っていたので、参加することが
出来てとても嬉しかったです。ジルコニアの表面ステイン
の細かい技法や知識を間近で見ることができ、とても勉
強になりました。今回学んだことを臨床に活かすのはも
ちろんですが、会社全体に落とし込んでいけるように精
進しようと思います。『修復課 仁井』

I鮎展森会に参加しました
II月 17日 に北海道歯科医師会館にて北海道歯科産業
様主催の『IOS展示&セ ミナー』に展示してきました。

当社として展示は初
めての事で準備に大

変苦労致しました。

今後も展示会等に参
加していきたいと思
います。その際は
ご来場ください

『営業部 池口』

36期 かヾスタートしました
今和元年 |1月 十日から36期 目がスタート致しました。

各都各課からは今年度の事業計画が発表されました。

当社の今年度の日標は生産性向上を図るためデジタル化ヘ

果敢に挑戦してまいります。

今後ともご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

北海道箇稗故工学術大会
会員発表

II月 2日 小檸市で開催さ

れた第64回北海道歯科
技工学術大会にて会員発

表をして参りました。自分
にとってあまりにも身に余
る大役でしたが、社員全

員の協力、A援のおかげ
で緊張しながらも無事終
えることができ本当に感
謝です !

これからもこの貴重な経験を生かし研鑽に励んで参ります。

『有床課 松神』

Vol.162

多
トノlLに ,|じ へL

～
複
雄
な
シ
ン
プ
・・．

こ
こ
こ
こ
碇
ビ

4回 1ヒ i巌 遺歯科技工学常大会

_技 研 修 会

好ンフルエンザ予隣機種
おのでら内科の小野寺先生がわ
ざわざ当社に来て頂き予防接種
をして下さいました。曽さまも風邪
には十分にお気を付けください。

※2019年 12月 の休業 日は7日 、日曜日となります。冬期休業 日は 12月 28日 から1月 5日 までです。

札幌市手稲区西宮の沢1条4丁目10-17 2019年 12月 発行 く第162号>
発行人/蓑輪雅宏 編集人/植田剛士株式会社本L中晃メディカ〕じラボ Tel:011-683-8681 Fax:011‐ 695-1712

info@med cal 1081 com
http://www medica1 10Sl com


